SF-QSS502-002015年2月 新規作成
15
16
16
17
17
2021年1月 SF-QSS502-03 型式構成変更
2022年3月 SF-QSS502-04 一部改訂
13.  保証　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・ ・
wakukawa
テキストボックス
2017年2月
wakukawa
テキストボックス
SF-QSS502-01
wakukawa
テキストボックス
型式構成変更
wakukawa
テキストボックス
2020年8月
wakukawa
テキストボックス
SF-QSS502-02
wakukawa
テキストボックス
一部改訂
湧川 陽平
ライン
湧川 陽平
ライン
1
2
3
4
TS-71P/V        TS-81P/V          TS-71PＨ/VＨ
20x20
G3/4”xG3/4”
ー
6/8 5.5/7.5 12
20/30
全揚程（m）
20
15
10
5
0
0 50 100 150
吐出量
81
71
ℓ/min
全揚程（m）
20
15
10
5
0
0 50 100 150
71H
81
71
※下図は液比重1.1の曲線を示しています。（但しTS-71Hは比重1.0専用です）
71H
吐出量 ℓ/min
25×2525×25
■型式構成
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❽❻ ❼
71TS P R  V F20 T26 1
❶：シリーズ番号
71 180W
81 250W
❷：材質記号※1
P ガラス繊維強化ポリプロピレン
V カーボン繊維強化PVDF
❸：接液部材質別記号※2
R PTFE / セラミックス
❹：Oリング材質記号
V FKM
E EPDM
A アフラス®※6
Z その他
❺：接続方法
F20 20Aフランジ接続
F25 25Aフランジ接続
H ホース接続
T ネジ/ユニオン接続
❻：周波数
5 50Hz
6 60Hz
❼：液比重記号※3
0 液比重：1.0まで（71PH/VHのみ）
1 液比重：1.1まで
2 液比重：1.2まで
3 液比重：1.3まで
5 液比重：1.5まで
9 液比重：1.9まで
Z その他　特殊※4
❽：電源電圧※5
T2 200V 50Hz, 200/220 60Hz
T4 380/400/415V 50Hz, 380/400/440V 60Hz
※1）TS-71 高揚程タイプはP/Vの後にHを付加
※2）材質表参照
※3） TS-71PH/VHは比重1.0専用。TS-71P/Vは標
準仕様 比重1.1以下です。その他の比重につ
いても対応しますので、ご相談ください。
※4）その他の比重はご指定、ご相談ください。
※5）標準搭載電動機の記号はT2またはT4となります。
※6）アフラス®はAGC株式会社の登録商標です。
※ ユニオン接続をご希望の場合は別売のユニオ
ンセットをご注文ください。
湧川 陽平
矩形
湧川 陽平
矩形
湧川 陽平
タイプライター
20/25A×20/25A
湧川 陽平
タイプライター
20/25A×20/25A
5
■接液部仕様
番号 部品名 組合わせ TS-P/PH TS-V/VH
1 フロントケーシング ガラス繊維強化ポリプロピレン カーボン繊維強化PVDF
2 インペラ（マグネットキャン） ガラス繊維強化ポリプロピレン カーボン繊維強化PVDF
3 軸受 PTFE
4 リアケーシング ガラス繊維強化ポリプロピレン カーボン繊維強化PVDF
5 シャフト アルミナセラミックス
6 フロントスラスト アルミナセラミックス
7 リアスラスト アルミナセラミックス
8 Oリング FKM/EPDM/アフラス®
9 ブラケット ガラス繊維強化ポリプロピレン
10 ベース ガラス繊維強化ポリプロピレン
※ この他の材質組合せも、お気軽にご相談ください。
※ アフラス®はAGC株式会社の登録商標です。